
(株)ドバシ 岩浅　良治  辞　退　　   

森崎建設(株) 森崎　善人  ¥45,500,000-   

最 低 制 限 価 格 ¥45,632,400- （ ¥41,484,000- ）

ランダム係数

1.0020

 

　　

  

  

 

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

207-06-207-06-0002-0001

(有)司工業 藤田　竜司  不 参 加 　

 (株)吉﨑建設 吉﨑　弘明  辞　退　　

(株)那賀建設 福本　成幸  辞　退　　

(株)木本建設 木本　裕之  

¥45,886,000- ）

　

 

 

順位

不 参 加 　

 

近藤　有朋

 

杣友　静雄

¥50,474,600-

　

（

 

(株)那賀川開発土木

(有)島田建設

予 定 価 格

  辞　退　　

(株)杣友建設  

 

 

不 参 加 　

 

　（指名理由）

(有)中川恒組 中川　修次

不 参 加 　

 長野　純也

 

幸田　大作  

(株)三木組　徳島営業所

八千代工業(有)

辞　退　　

長野建設(株)

岩浅建設(株) 不 参 加 　

不 参 加 　

中岡　秀仁  

(株)大一建設

名正土建(株)

(株)藤本建設

(株)湯浅土建

岩浅　英生  

岡久　眞澄  富岡建設(株)

田村　浩二  

辞　退　　

島田　章雄  

辞　退　　

 

(株)川北

 

岩佐　宗幸   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)宮本組 宮本　哲也  辞　退　　

入 札 額

鈴木　幹也  

中幸建設(有) 中西　由美子  

藤本　和憲 1

¥41,674,000-

辞　退　　

不 参 加 　

不 参 加 　  

 辞　退　　

102

入 札 結 果 及 び 経 過

月夜ため池廃止工事

NO.

湯浅　雅史

工 事 名

所 管 課

令和 7年10月29日 執行

¥41,650,000-

工 事 箇 所 阿南市新野町月夜

 

落 札 業 者 名
代表取締役　藤本　和憲

  

株式会社藤本建設

 

 

産業部農地整備課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業市内地区特Ａ級全１９者及び見能林・橘・桑野・新野・福井・椿地区Ａ級全３者
の計２２者を選定した

 

 

 

 

 

辞　退　　

 

 

 



　 　

　

(有)中川恒組 000 令和 7年10月27日 10時 4分15秒227

長野建設(株) 000 　 　

(株)杣友建設 000

000 令和 7年10月27日 14時37分42秒384

　

富岡建設(株) 000 令和 7年10月27日 10時45分15秒612

岩浅建設(株) 000

月夜ため池廃止工事

NO. 102

阿南市新野町月夜

(株)宮本組

511 令和 7年10月24日

(株)ドバシ 000 令和 7年10月 3日 10時 1分13秒273

中幸建設(有) 333 令和 7年10月28日 11時53分58秒939

森崎建設(株) 455 令和 7年10月23日 10時38分14秒044

　 　

八千代工業(有)

(株)大一建設 000 令和 7年10月21日 14時34分29秒466

(株)藤本建設  9時33分 5秒933

令和 7年10月17日 10時38分59秒289

000 令和 7年10月28日  9時22分12秒108

　 　000

(株)川北

入札書受信日付 入札書受信時刻

(有)島田建設 000 　 　

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0020

入札参加者

(株)湯浅土建 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

名正土建(株)

(株)三木組　徳島営業所

207-06-207-06-0002-0001

000 令和 7年10月16日 11時 8分56秒209

(株)那賀川開発土木 000 令和 7年10月20日  8時57分18秒330

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

(株)木本建設 000 　 　

(株)那賀建設 000 令和 7年10月21日 10時32分 3秒629

(有)司工業 000 　 　

(株)吉﨑建設 000 令和 7年10月22日 11時13分47秒679

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


